Источник питания
для объектов связи и
промышленности
 серия EL-DS800
Паспорт / Инструкция по эксплуатации
ПОСТАВКА, ПРОЕКТИРОВАНИЕ,
ПРОИЗВОДСТВО, ОБСЛУЖИВАНИЕ
Россия ,  192007,

стабилизированное напряжение с возможностью регулировки выходного напряжения и
ограничение выходного тока в диапазоне от 0 до максимального значения.
Модельный ряд:
Тип
Номинальное
выходное
напряжение, В
Диапазон
регулировки
вых.напряжения, В
Регулировка
вых.тока, А
Максимальная
мощность, Вт
*См.рис. 1, 2
EL-DS800-24 24 0...36 0…30 800
EL-DS800-36 36 0...54 0…20 800
EL-DS800-48 48 0...72 0…15 800
EL-DS800-72 72 0...108 0…10 800
EL-DS800-96 96 0...144 0…7.5 800
Дополнительные опции:
По умолчанию источник поставляется без опций, установка выходного напряжения и
ограничение выходного тока осуществляются встроенными потенциометрами на передней
панели (см. рис.4)
Опция Обозначение
Управление внешним аналоговые
сигналы 0…+5В
A
Пример для заказа:
EL-DS800-96A  -ИП с номинальным напряжением 96В, аналоговый интерфейс
Особенности
1. Компактные размеры 3U, 14ТЕ
2. Широкой ряд выходных напряжений
3. Регулировка выходного напряжения и ограничения тока от нуля до максимальных значений